

Torsdag 18. oktober 2007

**HAUGESUND OG ANNE**



# Innrømmer at regjeringen sliter

Olje- og energiminister Aslaug Haga innrømmer nå at det blir «svært vanskelig» å innføre et to-prisssystem på strøm her i landet.

Tekst: **RONNY S. CARLSSON**

**INDUSTRIKRAFT:** I forrige uke sendte vararepresentant for Frp på Stortinget, Bente Thorsen fra Karmøy, et skriftlig spørsmål til olje- og energiministeren om det mye omtalte industrikraftregimet.

Før stortingsvalget i 2005 lovet de rød-grønne å innføre en ordning som sikrer industrien nye, rimelige kraftavtaler. Siden den gang har lite skjedd, og investeringer



«I tråd med Soria Moria-erklæringen arbeider regjeringen med å finne gode løsninger for denne industrien innenfor rammen av EØS-avtalen», skriver Aslaug Haga.

– Svært skuffende, det virker som regjeringen fortsatt vil trenere saken, er kommentaren fra Bente Thorsen etter at hun har sett svaret fra Haga.

## Bløff

Tidligere olje- og energiminister Thorhild Widvey kalte i Haugesunds Avis i forrige uke regjeringens løfte om gunstige kraftavtaler en gigantisk valgbløff.

– Ekspertene som har sett på dette spørsmålet har vært klare

den gang har lite skjedd, og investeringer for milliarder av kroner er lagt på is i påvente av en avklaring.

Det inkluderer en modernisering av aluminiumsverket på Karmøy til sju milliarder kroner.

## Sliter

Nå innrømmer den nye statsråden i Olje- og energidepartementet at regjeringen sliter med å finne en løsning.

«Vi erkjenner at det innenfor rammen av EØS-avtalen er svært vanskelig å innføre egne, norske ordninger som gir den kraftintensive industrien fordeler av betydning. Dette forhindrer ikke at vi har stor oppmerksomhet på saken», heter det i svaret til Bente Thorsen.

Haga forsikrer samtidig at regjeringen er svært opptatt av vilkårene for Hydro



**VANSKELIG:** Olje- og energiminister Åslaug Haga erkjenner problemene med å få til gunstige kraftavtaler for industrien.

ARKIVFOTO: LISE ÅSERUD/SCANPIX

Karmøy og annen kraftintensiv industri i Norge.

## «Svært skuffende»

Bente Thorsen (Frp)

Bondevik II-regjeringen fra juni 2004 til oktober 2005.

Fredag var Hydros konserndirektør Eivind Reiten på bedriftsbesøk på Karmøy. Han sa i den forbindelse til Haugesunds Avis at han tror det er mulig innenfor EØS å få til en kraftavtale som gir noe gunstigere løsninger for industrien.

Statsrådets konklusjon noen dager etter er at det blir vanskelig å innføre ordninger som gir industrien «fordeler av betydning».

sine uttalelser. Vi har ikke anledning til å subsidiere kraftprisene for noen og ikke andre, sa Widvey, som ledet Hagas departement i